檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李佩紋

電話：06-3901128

傳真：06-2982507

電子信箱：pwlee@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市鹽水區?頭港國民小學

發文日期：中華民國103年3月6日

發文字號：府人考字第1030203106號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0203106A00_ATTCH1.doc)

主旨：檢送行政院人事行政總處地方行政研習中心數位學習獎命

名活動實施要項1份，歡迎同仁踴躍參加，請　查照。

說明：

一、依據行政院人事行政總處地方行政研習中心（以下簡稱研

習中心）103年3月5日研數字第1034050135號函辦理。

二、研習中心為鼓勵地方公務人員積極參與數位學習活動，凝

聚推動數位學習活動能量，爰規劃對於數位學習表現優異

或具特殊貢獻之個人，頒給數位學習獎項，此獎項對於得

獎者而言，具有嘉勉與足為楷模之意涵。為擴大參與，特

舉辦命名活動。

三、有意參加命名人員請填具命名活動徵選表，於本（103）

年3月18日前逕傳送研習中心數位學習組(charles@email.r

ad.gov.tw)。

正本：臺南市政府各處、臺南市政府所屬各級機關學校

副本：臺南市政府人事處考訓科 2014-03-06
13:48:31